1 Ezt a pápai iratot nem birjuk.
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Verum . . . dictus episcopus, huiusmodi negocio iam incepto, fecit promotores 
ipsius negocii eisdem litteris et etiam beneficiis que in dicta Quinqueecclesiensi 
diocesi obtinebant, spoliari; propter quod in eodem negotio non potuit haberi 
processus . . . Discretioni vestre mandamus, quatenus . . . super premissis . . .  et 
super aliis criminibus . . . inquiratis sollicite veritatem, que inveneritis . . . nobis . . . 
transmissuri . . . Porro si idem episcopus fuerit inventus de dilapidatione suspectus, 
omne genus alienationis et mutui penitus interdicatis eidem ; et si ipse in aliquos 
suos subditos excommunicationis sententiam promulgavit, . . . absolvatis eosdem ; 
non permittentes eos vel alios canonicos, pendente predicte inquisitionis negotio . . . 
ab eodem episcopo . . . molestari . . . Datum apud Urbem veterem terciodecimo 
kalendas Octobris, pontificatus nostri anno tertio.

(Regesta Vaticana. Volumen 29. Anni III. ep. 211. — F e jé r . IV., III. 168.)

CLXXV.

1 2 6 3 . S z e p te m b e r  25.

I V .  O r b á n  p á p a  T i m o t h e u s  z a l a i  f ó ' e s p e r e s t  z á g r á b i  p ü s p ö k k é  n e v e z i  k i .

Urbanus episcopus etc. Dilecto filio Timotheo electo Zagrabiensi salutem etc . . .  
Sane Zagrabiensi ecclesia episcopi solacio destituta, . . . prepositus et capitulum 
ipsius ecclesie convenientes in unum, . . . Stephanum, capellanum nostrum, nepotem 
venerabilis fratris nostri (Stephani) episcopi Pene strini prepositum ecclesie Poso- 
niensis, patientem in etate defectum in Zagrabiensem episcopum . . . postularunt. 
Nos autem, presentata nobis postulatione huiusmodi, provisionem et ordinationem 
eiusdem Zagrabiensis ecclesie dicto episcopo Penestrino duximus committendas. 
Et licet in eodem Stephano imperfectum etatis suppleret generis et morum nobi
litas, matura discretio et scientia litteralis ; tamen predictus episcopus, nolens ad 
carnem et sanguinem habere respectum, de te, tunc subdiacono et capellano nostro, 
archidiacono de Zala in ecclesia Vesprimiensi et canonico Zagrabiensi, predicte 
Zagrabiensi ecclesie, auctoritate sibi a nobis in hac parte confissa, providit. Nos 
itaque . . . huiusmodi provisionem, auctoritate apostolica duximus confirmandam . . . 
Datum apud Urbem Veterem, octavo kalendas Octobris anno tertio.

(Regesta Vaticana. Volumen 29. Anni III. ep. 7. — T h e in e r . I. 246.)
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CLXXVI.